

Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS
Industrivej Syd 15, 7400 Herning

CVR-nr. 28 70 63 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Elisabeth Egebæk Skovhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elisabeth Egebæk Skovhuus Holding ApS Industrivej Syd 15 7400 Herning
	CVR-nr.: 28 70 63 83
	Stiftet: 18. maj 2005
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Egebæk Skovhuus
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Skovhuus Strik A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.448 t.kr. mod 11.624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-15.574	-13.516
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.506.723	1.264.989
Andre finansielle indtægter	2.508.157	776.587
Gevinst ved salg af finansielle aktiver	0	9.770.554
Øvrige finansielle omkostninger	-3.065	-945
Resultat før skat	3.996.241	11.797.669
1 Skat af årets resultat	-548.347	-173.876
Årets resultat	3.447.894	11.623.793
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	256.723	-13.241.042
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	3.191.171	23.364.835
Disponeret i alt	3.447.894	11.623.793
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	5.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	7.225.069	6.949.145
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	6.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.225.069</u>	<u>12.949.145</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.225.069</u>	<u>12.949.145</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	483.337
Tilgodehavende selskabsskat	27.324	0
Periodeafgrænsningsposter	72.926	32.427
Tilgodehavender i alt	<u>100.250</u>	<u>515.764</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.956.411</u>	<u>12.859.144</u>
Værdipapirer i alt	<u>12.956.411</u>	<u>12.859.144</u>
Likvide beholdninger	<u>35.783.738</u>	<u>33.830.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.840.399</u>	<u>47.205.279</u>
Aktiver i alt	<u>62.065.468</u>	<u>60.154.424</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.406.680	3.130.756
6 Overført resultat	58.527.538	55.336.367
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>62.059.218</u>	<u>60.092.123</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	56.051
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>62.301</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>62.301</u>
Passiver i alt	<u>62.065.468</u>	<u>60.154.424</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.010	58.098
Årets regulering af udskudt skat	483.337	112.282
Regulering af tidligere års skat	0	3.496
	548.347	173.876
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	3.818.389	12.038.113
Afgang i årets løb	0	-8.219.724
Kostpris ultimo	3.818.389	3.818.389
Opskrivninger primo	3.130.756	16.404.151
Omregning til valutakurs	19.201	-32.353
Årets resultat efter skat	1.506.723	1.264.989
Årets tilbageførsler på afgang	0	-12.506.031
Udbytte	-1.250.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	3.406.680	3.130.756
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.225.069	6.949.145
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skovhuus Strik A/S	Herning	50 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	6.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	6.000.000
Kostpris ultimo	6.000.000	6.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000.000	6.000.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.130.756	16.404.151
Resultatandel	256.723	-13.241.042
Valutakursreguleringer	19.201	-32.353
	<u>3.406.680</u>	<u>3.130.756</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	55.336.367	31.971.532
Årets overførte overskud eller underskud	3.191.171	23.364.835
	<u>58.527.538</u>	<u>55.336.367</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.500.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		